平成２５年３月１４日

日本建築士事務所協会連合会 発行図書の販売終了について（お知らせ）

いつも本会ホームページより図書ご購入をいただきありがとうございます。

さて、本会の上部団体である、日本建築士事務所協会より発行されている下記図書に

ついて、在庫の終了・内容の変更等のため同会からの要請により、東京都建築士事務所

協会での販売を終了させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．「建築士事務所マネジメント指針・同解説」（2005 年 1月 31日発行）

 ○販売終了理由

    法改正等により内容に変更が生じたため。

２．「床面積の算定方法の解説」（1986 年 8 月 5日発行）

○販売終了理由

  在庫の終了のため。

３．「知っておきたい建築構造の工事監理（鉄筋コンクリート造編）」

（1999 年 6 月 14 日発行）

○販売終了理由

  在庫の終了のため。

４．「建築士事務所の会計実務指針」（1996 年 3 月 28 日発行）

○販売終了理由

会計法などが変更されているため。